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DIMENSIONEN

Bohlenstarke

InnenmaB

SockelmaB

GesamtmaB

Grundflache

Rauminhalt

20 mm

76x81 cm

80x85 cm

85x95 cm

0,68 m?

1,3m?

Wandhéhe vorne (A) / hinten (B)

vorne
hinten

Dachiiberstand
vorne

seitlich

hinten

DACH

Dachneigung
Dachfléche

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

Einzeltir (Vollholz)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzg1.)

Dachschindeln-Set Nr. 1
1 Rolle Dichtungsbahn

Einlegeboden

178 cm
201 cm

8cm
3cm
8cm

12°

1,0 m?

20 mm

73x159 cm

20 mm

198x104x45 cm

70 kg

Art. 714 200

Gerateschrank 20-A

20 mm / 80x80 cm / 0,68 m?

JAHRE
GARANTIE

Grundriss

Weitere Info[mationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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